О внесении изменения в постановление акимата от 16 января 2009 года № 19 "О
реализации решения Федоровского районного маслихата от 22 декабря 2008 года №
124 "О районном бюджете Федоровского района на 2009 год"

Постановление акимата Федоровского района Костанайской области от 13 апреля 2009
года № 83. Зарегистрировано управлением юстиции Федоровского района
Костанайской области 28 мая 2009 года № 9-20-151
      В соответствии с  пункта 1 статьи 56 Бюджетного кодекса подпунктом 4)
Республике Казахстан от 4 декабря 2008 года,  пункта 1 статьи 31 подпунктом 1-1)
Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном
управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", в целях реализации решения
Федоровского районного маслихата от 22 декабря 2008 года № 124 "О районном
бюджете Федоровского района на 2009 год", зарегистрированного в государственном
реестре нормативных правовых актов под номером 9-20-140, акимат Федоровского
р а й о н а  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Внести в  акимата "О реализации решения Федоровского постановление
районного маслихата от 22 декабря 2008 года № 124 "О районном бюджете
Федоровского района на 2009 год" от 16 января 2009 года № 19 (Зарегистрировано в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под номером 9-20-
145, опубликовано 19 февраля 2009 года в районной газете "Федоровские новости"),
с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :
      подпункта 4) пункта 3 изложить в следующей редакции:
      "4) социальная помощь выпускникам образования, а также молодежи из числа
студентов, назначается детям из числа социально защищаемых слоев населения".
      2. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2009 года.
      Аким района                                А. Корниенко

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан